一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　　年　　　月　　　日
沖縄県動物愛護管理センター所長 　殿

申請者　住所または所在地
商号または名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の一般競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。
なお、入札公告「３　一般競争入札参加資格に関する事項」に掲げる要件を全て満たしていること
ならびに申請書および提出書類の記載事項について事実と相違ないことを誓約します。

記
1　公告日　令和６年３月１日
2　業務名　特殊機械保守管理業務委託
3　資格確認項目　※下記（１）～（10）に該当する場合は右側の□に✓を記入して下さい。
	（１）
	建設工事入札参加資格審査及び業者選定等に関する規程（昭和52年10月20日告示第445号）第２条の規定による事業者であり、令和５・６度沖縄県建設工事入札参加資格「電気工事業」および「管工事業」に登録している。
	□はい

	（２）
	沖縄県内に本社（本店）、支社（支店・営業所等）を有し、契約に関する事務をこれら沖縄県内の事業所等で行う。
	□はい

	（３）
	本件業務と種類および規模をほぼ同じくする契約実績を有している。
	□はい

	（４）
	地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項に該当していない。
また、同条第２項各号のいずれかに該当する場合、その事実があった後２年間の範囲内で知事が定める入札参加停止期間を経過している。
	□はい

	（５）
	入札参加資格確認申請書の提出日から入札日までに本県の指名停止処
分等を受けていない。
	□はい

	（６）
	会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続き開始の申し立て、民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続き開始の申し立てまたは破産法（平成16年法律第75号）に基づく破産手続き開始の申し立てがなされていない。
	□はい

	（７）
	暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第１項第２号に規定する暴力団をいう。）または暴力団員と関係を有していない。
	□はい

	（８）
	社会保険（労働保険、健康保険および厚生年金保険）に加入する義務がある者については、これらに加入している。
	□はい

	（９）
	雇用する労働者に対し、最低賃金額以上の賃金を支払っている。
	□はい

	（10）
	労働関係法令を遵守している。
	□はい

4　添付書類　※下記①～⑥の書類が添付されているかご確認ください。
①令和５・６年度沖縄県建設工事入札参加資格「電気工事業」および「管工事業」の
登録を証する書類（入札参加適格合格通知書の写し等）  　　　　　　　　　□添付済
②登記事項証明書（履歴事項全部証明書）の写し             　　　　　　　　 □添付済
③財務諸表（直近の決算報告書、賃借対照表等）の写し　　　　　　　　　　　　　　　□添付済
④種類および規模をほぼ同じくする契約実績を証する書類（契約書の写し等）　□添付済
⑤労働保険への加入を証する書類（直近の領収済通知書の写し等）　　　　　　　　　　　 □添付済
⑥健康保険・厚生年金保険への加入を証する書類（直近の領収済通知書の写し等）　　□添付済